
 NABÍDKA KROUŽKŮ 
V ZŠ DR. EDVARDA 
BENEŠE 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

agentura Berukroužky Vám ve spolupráci se základní školou Dr. Edvarda Beneše 
přináší nabídku nevšedních zájmových kroužků pro Vaše děti.  

Kroužek Cena 
/pololetí Termín 

Kutilská dílna 
Odneseme si mnoho výrobků i praktických dovedností. 1 950 Kč ČTVRTEK 

14:00 – 15:00 
Hollywood Club 
Klapka, akce, jedeme. Během roku natočíme film! 2 250 Kč ČTVRTEK 

15:00 – 16:00 
Malý kuchtík 
Co když máte doma nového Jamieho Olivera? 1 950 Kč ÚTERÝ 

14:30 – 15:30 
Dílnička pro holky 
Šperky, ozdoby, taštičky, deníčky… To má ráda každá holka! A 
na našem novém kroužku si to všechno samy vyrobíme. 

1950 Kč PONDĚLÍ 
14:00 – 15:00 

Vědecké pokusy 
Chemické reakce a fyzikální zákony jsou podpořené 
vizuálními efekty. 

1950 Kč PONDĚLÍ  
15:00 – 16:00 

Moderní tance 
Pojďme si zatancovat a užít si spoustu zábavy. 

1800 Kč ÚTERÝ 
15:30 – 16:30 

* cena se může drobně lišit podle počtu lekcí za pololetí 

 

Kroužky probíhají přímo v prostorách školy. Veškeré vybavení bude dětem 
zapůjčeno. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY, fotografie, videa a další informace na: 

WWW.BERUKROUZKY.CZ nebo 775 600 308 


